68  -  Haut-Rhin
Tel:  03.89.21.14.00
Fax:  03.89.21.14.01
67  -  Bas-Rhin
Tel:  03.88.38.19.91
Fax:  03.88.66.36.07
Internet

PLANCHER CHAUFFANT
CARACTERISTIQUES
Panneau de mousse de polyuréthane
Equipé de deux parements composites résistants à l’humidité
Excellente performance thermique
Certification ACERMI N°10/007/678
Panneaux rainés bouvetés
Surface quadrillée au pas de 100mm
Idéale pour les planchers chauffants
Epaisseur en mm
Résistance
thermique
Emballage
M² par paquet
Code Prix au m² h.t.
Epaisseur 24mm 1.00 25.20 GIDK24 10.20
Epaisseur 30mm 1.35 19.20 GIDK30 10.60
Epaisseur 40mm 1.85 14.40 GIDK40 12.70
Epaisseur 48mm 2.20 12.00 GIDK48 15.74
Epaisseur 52mm 2.40 10.80 GIDK52 16.00
Epaisseur 56mm 2.60 9.60 GIDK56 18.42
Epaisseur 61mm 2.80 9.60 GIDK61 19.94
Epaisseur 68mm 3.15 8.40 GIDK68 20.10
Epaisseur 80mm 3.70 7.20 GIDK80 22.60
Epaisseur 90mm 4.15 6.00 GIDK90 25.70
Epaisseur 100mm 4.65 6.00 GIDK100 27.30
Epaisseur 110mm 5.10 - GIDK110 Sur consultation
Epaisseur 120mm 5.55 - GIDK120 Sur consultation
PAGE 4
68  -  Haut-Rhin
Tel:  03.89.21.14.00
Fax:  03.89.21.14.01

68  -  Haut-Rhin
Tel:  03.89.21.14.00
Fax:  03.89.21.14.01
67  -  Bas-Rhin
Tel:  03.88.38.19.91
Fax:  03.88.66.36.07
Internet
PAGE 33
Groupe 3 : CHAUFFAGE MUCO DISTRIBUTION
PAGE 37 PAGE 34
Modèle 5 trous multi-connections
RADIATEURS ACIER
Type Hauteur Largeur Puissance Code Prix
21 500 400 497W RADP21500400 84.00
21 500 500 621W RADP21500500 94.00
21 500 800 993W RADP21500800 119.00
21 600 600 864W RADP21600600 113.00
21 600 700 1008W RADP21600700 125.00
21 600 800 1152W RADP21600800 134.00
21 600 900 1297W RADP21600900 146.00
21 600 1000 1441W RADP216001000 156.00
21 600 1200 1729W RADP216001200 177.00
21 600 1400 2017W RADP216001400 208.00
21 700 800 1310W RADP21700800 150.00
21 700 1000 1638W RADP217001000 161.00
21 700 1200 1965W RADP217001200 199.00
21 900 400 812W RADP21900400 115.00
21 900 500 1015W RADP21900500 129.00
21 900 600 1218W RADP21900600 144.00
21 900 700 1421W RADP21900700 158.00
21 900 800 1624W RADP21900800 173.00
21 900 900 1827W RADP21900900 189.00
21 700 600 983W RADP21700600 126.00
21 700 700 1146W RADP21700700 138.00
21 500 1000 1242W RADP215001000 138.00
21 500 1200 1490W RADP215001200 156.00
Obligatoire pour raccordement intégré Code Prix
Insert thermostatique ( Prévoir tête UNI LD ) THI15R 7.80
68  -  Haut-Rhin
Tel:  03.89.21.14.00
Fax:  03.89.21.14.01
67  -  Bas-Rhin
Tel:  03.88.38.19.91
Fax:  03.88.66.36.07
Internet
PAGE 35
Type Hauteur Largeur Puissance Code Prix
22 500 500 765W RADP22500500 94.00
22 500 600 918W RADP22500600 103.00
22 500 700 1071W RADP22500700 121.00
22 500 800 1224W RADP22500800 137.00
22 500 900 1378W RADP22500900 154.00
22 500 1000 1531W RADP225001000 169.00
22 500 1200 1837W RADP225001200 220.00
22 600 600 1062W RADP22600600 117.00
22 600 700 1240W RADP22600700 137.00
22 600 800 1417W RADP22600800 156.00
22 600 900 1594W RADP22600900 173.00
22 600 1000 1771W RADP226001000 193.00
22 600 1200 2125W RADP226001200 232.00
22 600 1400 2479W RADP226001400 269.00
22 600 1600 2833W RADP226001600 306.00
22 600 1800 3187W RADP226001800 343.00
22 700 700 1396W RADP22700700 152.00
22 700 800 1596W RADP22700800 173.00
22 700 900 1795W RADP22700900 196.00
22 700 1000 1995W RADP227001000 216.00
22 900 400 959W RADP22900400 115.00
22 900 500 1199W RADP22900500 137.00
22 900 600 1439W RADP22900600 164.00
22 900 700 1679W RADP22900700 189.00
22 900 800 1919W RADP22900800 216.00
22 900 900 2159W RADP22900900 242.00
22 900 1000 2399W RADP229001000 271.00
22 600 1100 1948W RADP226001100 212.00
22 300 1400 1394W RADP223001400 189.00
22 300 800 797W RADP22300800 109.00
22 300 1000 996W RADP223001000 137.00
22 300 1200 1195W RADP223001200 164.00
22 600 500 885W RADP22600500 105.00
22 600 400 708W RADP22600400 94.00
22 700 600 1197W RADP22700600 134.00
22 700 500 997W RADP22700500 117.00
33 500 800 1717W RADP33500800 209.00
33 500 900 1931W RADP33500900 238.00
33 500 1000 2146W RADP335001000 262.00
33 600 800 1984W RADP33600800 233.00
33 600 900 2232W RADP33600900 255.00
33 600 1000 2480W RADP336001000 296.00
33 900 600 2020W RADP33900600 269.00
33 900 800 2694W RADP33900800 329.00
33 900 900 3030W RADP33900900 374.00
33 900 1000 3367W RADP339001000 406.00
Groupe 3 : CHAUFFAGE MUCO DISTRIBUTION
PAGE 37 PAGE 34
Modèle VERTIPLUS
RADIATEURS VERTICAUX
Type Hauteur Largeur Puissance Code Prix
21 1800 500 1601W RAV1800500 423.00
21 1800 600 1921W RAV1800600 473.00
21 1800 700 2242W RAV1800700 569.00
21 2000 400 1384W RAV2000400 443.00
21 2000 500 1730W RAV2000500 455.00
21 2000 600 2076W RAV2000600 486.00
21 2000 700 2422W RAV2000700 622.00
D’autres modèles de radiateurs verticaux sont disponibles sur commande chez notre partenaire IRSAP.
Le catalogue est consultable sur notre site internet:
Modèle TUBULAIRE